РЕШЕН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

                 26 сентября 2023 года            №19/4.СД МОК/23

О выделении денежных средств из
свободного остатка бюджета
муниципального округа Кунцево,
образовавшегося на 01 января 2023 года,
для выплаты денежного поощрения главе
муниципального округа Кунцево

  В соответствии со статьёй 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009

года №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городе Москве», статьёй 13 Устава

муниципального округа Кунцево, принимая во внимание рекомендацию

Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа

Кунцево от 22 сентября 2023 г., Совет депутатов муниципального округа

Кунцево решил:
1. За успешное и добросовестное исполнение должностных

обязанностей поощрить главу муниципального округа Кунцево
Д.В. Лещенко денежной премией в трехкратном размере ежемесячного
денежного вознаграждения.

2. Для финансирования расходов на выплату денежного поощрения
главе муниципального округа Кунцево Д.В. Лещенко выделить денежные
средства из свободного остатка местного бюджета муниципального округа
Кунцево, образовавшегося на 01 января 2023 года  из расчета 3 (трех)
ежемесячных денежных вознаграждений по следующим экономическим
статьям расходов:

-900 0102 31А0100100 121 211;
-900 0102 31А0100100 129 213.

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кунцево Д.В. Лещенко.

Глава

муниципального округа Кунцево                                               Д.В. Лещенко